华宝基金管理有限公司关于华宝中证医疗指数分级

证券投资基金暂停场外申购（含定期定额投资）业务的公告

公告日期：2020 年 4 月 29 日

1 公告基本信息

基金名称 华宝中证医疗指数分级证券投资基金

基金简称
华宝中证医疗指数分级（场内简称：医疗

分级）

基金主代码 162412

基金管理人名称 华宝基金管理有限公司

公告依据

《华宝中证医疗指数分级证券投资基金

基金合同》和《华宝中证医疗指数分级证

券投资基金招募说明书》

暂停相关业务的起

始日及原因说明

暂停申购起始日 2020年5月6日

暂停定期定额投资起始日 2020年5月6日

暂停申购（定期定额投资）

的原因说明
保护基金份额持有人利益

下属分级基金的基

金简称
医疗分级 医疗A 医疗B

下属分级基金的交

易代码
162412 150261 150262

该分级基金是否暂

停申购（含定期定

额投资）

是 否 否

注：下属分级份额华宝中证医疗指数分级 A 类份额与华宝中证医疗指数分级 B 类份额只可在

深圳证券交易所上市交易，不可单独进行申购或赎回。

2 其他需要提示的事项

（1）本基金于 2020 年 5月 6 日起暂停场外申购（含定期定额投资）业务，本基金的赎

回及其他业务仍正常办理。本基金恢复办理场外申购（含定期定额投资）业务的日期将另行

公告。

（2）本基金已于 2019 年 4 月 13 日发布公告，自 2019 年 4 月 15 日起暂停场内申购业

务及跨系统转托管（场外转场内）业务。

（3）根据本基金《基金合同》、《招募说明书》等相关文件的规定，投资者在 2020 年 4

月 30 日 15:00 以后的场外申购（含定期定额投资）业务申请，视为下一工作日提交的申请，

将不予确认，无法确认的款项将退往投资者指定的资金结算账户。

（4）投资者可拨打本公司客服电话：400-700-5588（免长途话费）、400-820-5050（免

长途话费）、021-38924558，或登陆本公司网站 www.fsfund.com 获取相关信息。

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等文件。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2020 年 4月 29 日